
Zarządzenie Nr 113 / 09 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 27   lutego 2009 r. 

 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej 

 

    Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 

17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 

oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

  Powołuję komisję rekrutacyjną w składzie: 

1. Olga   Niczyporuk 

2. Marzena Ostapczuk 

3. Andrzej Golonko 

 

§ 2. 

    Zadaniem komisji jest dokonanie czynności zgodnie z regulaminem naboru na wolne 

stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 106/09 

Wójta Gminy Hajnówka z dnia 4 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu naboru na 

wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Hajnówka. 

 

§ 3. 

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

inż. Olga Rygorowicz 

 


